
 

 

UCHWAŁA NR XIII/132/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 

poz. 1153 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 160.000,00 zł, w tym: 

Dział 630 rozdział 63095 § 2057 o kwotę 160 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 254.675,00 zł, w tym: 

Dział 630 rozdział 63003 § 0830 o kwotę 4 000,00 zł, 

” 750 ” 75023 § 0690 ” 6 000,00 zł, 

” 750 ” 75095 § 2170 ” 13 500,00 zł, 

” 750 ” 75095 § 2710 ” 4 875,00 zł, 

” 756 ” 75616 § 0360 ” 10 000,00 zł, 

” 756 ” 75616 § 0500 ” 50 000,00 zł, 

” 756 ” 75618 § 0690 ” 2 000,00 zł, 

” 758 ” 75814 § 0920 ” 10 000,00 zł, 

” 801 ” 80101 § 0960 ” 5 000,00 zł, 

” 801 ” 80104 § 0940 ” 79 200,00 zł, 

” 852 ” 85202 § 0830 ” 10 700,00 zł, 

” 852 ” 85219 § 0830 ” 7 200,00 zł, 

” 921 ” 92109 § 0960 ” 2 200,00 zł, 

” 921 ” 92109 § 6260 ” 50 000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę 365.000,00 zł, w tym: 

1. Zadania własne o kwotę: 340.000,00 zł, 

Dział 400 rozdział 40002 § 6370 o kwotę 180 000,00 zł, 

” 630 ” 63095 § 4307 ” 160 000,00 zł, 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę: 25.000,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 4300 o kwotę 25 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę 459.675,00 zł, w tym: 

1. Zadania własne o kwotę: 434.675,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 o kwotę 10 500,00 zł, 

” 600 ” 60016 § 6050 ” 27 060,00 zł, 

” 630 ” 63003 § 4300 ” 5 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3917



” 750 ” 75023 § 4390 ” 6 000,00 zł, 

” 750 ” 75095 § 4210 ” 10 000,00 zł, 

” 750 ” 75095 § 4300 ” 10 000,00 zł, 

” 758 ” 75818 § 4810RO ” 40 015,00 zł, 

” 758 ” 75818 § 6800RCI ” 14 000,00 zł, 

” 801 ” 80101 § 4210 ” 5 000,00 zł, 

” 801 ” 80101 § 4790 ” 20 000,00 zł, 

” 801 ” 80101 § 6050 ” 12 100,00 zł, 

” 801 ” 80104 § 2900 ” 44 000,00 zł, 

” 801 ” 80104 § 6050 ” 16 000,00 zł, 

” 851 ” 85195 § 2830 ” 60 000,00 zł, 

” 852 ” 85278 § 4300 ” 1 800,00 zł, 

” 900 ” 90095 § 6050 ” 16 000,00 zł, 

” 921 ” 92109 § 4300 ” 1 200,00 zł, 

” 921 ” 92109 § 6050 ” 136 000,00 zł, 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę: 25.000,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 6050 o kwotę 25 000,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Potapińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3917


		2025-09-25T11:49:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




